
2024 年 10 月 25 日 

りそなファンドラップご契約者さま 各位 

 

平素より、りそなファンドラップをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

システムの更改に伴う臨時メンテナンスのため、以下の期間はマイゲートにて「りそなファンドラップ」

の増額をお申込みいただくことができません。 

ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【利用停止期間】 

2024 年 11 月 1 日（金）20:00～ 2024 年 11 月 5 日（火）8:00 

※更改の作業状況により、停止期間が前後する場合がございます。 

 

 

マイゲートからの増額の詳細は、以下の URL よりご確認ください。 

https://www.resonabank.co.jp/kojin/fundwrap/feature.html#section04_02 

 

https://www.resonabank.co.jp/kojin/fundwrap/feature.html#section04_02

